Úsporné riešenie pre vaše kúrenie
Kvapaliny, chémia
nemrznúce kvapaliny
čistiace a ochranné chemické
prípravky tesnenia závitových spojov
2
1

žiadny
1 kg na 10 l vody
OBJEDNACÍ KÓD - 650
Ručná pumpa DOS 25 V4V DOS 40 V4V TARTARUGA V4V
11MANTEX SNO
Úsporné riešenie pre vaše kúrenie
CHEMICKÉ PRÍPRAVKY PRE ČISTIACE PUMPY
Technické údaje
Postup použitia
Čistiace pumpy
Balenie
Čistiaci roztok určený pre čistenie povrchov z hliníka a
hliníkových zliatin pomocou čistiacich pump.
Vysoko koncentrovaný kyslý prípravok pre rýchle odstrá-
nenie kotlového kameňa a hrdze vykurovacích telies,
výmenníkov tepla a chladiacich okruhov.
Je doplnený vyváženým množstvom inhibítorov, a preto
pri správnom použití nepoškodzuje čistené povrchy.
Narieďte Mantex SNO vodou v pomere asi 1:10. Počas
čistenia pridávajte ďalší Mantex SNO, kým sa v čistiacom
roztoku neprestanú tvoriť bubliny. Keď roztok prestane
peniť, je čistenie na konci.
Tlakové pumpy, určené na odstraňovanie usadenín pomocou chemických prípravkov. Sú vybavené štvorcestnými ventilmi,
ktoré umožňujú zmenu smeru prietoku čistiaceho roztoku na dosiahnutie lepších výsledkov čistenia.
Kanister, 10 kg
Na záver čistiacej operácie vypláchnite systém
neutralizačným prípravkom N-105, aby ste odstránili všetky
stopy po kyseline.
MANTEX SNO
SKUPENSTVO kvapalné
FARBA bezfarebný
ZÁPACH žiadny
RIEDENIE 1:6 až 1:10
OBJEDNÁVACÍ KÓD - 2134
Ručná pumpa DOS 25 V4V DOS 40 V4V TARTARUGA V4V
12 N-105
Úsporné riešenie pre vaše kúrenie
CHEMICKÉ PRÍPRAVKY PRE ČISTIACE PUMPY
Technické údaje
Postup použitia
Čistiace pumpy
Balenie
Neutralizačný roztok určený k rýchlej a bezpečnej neutra-
lizácii kyslých roztokov v procese čistenia vykurovacích
sústav a na vypláchnutie čistiacich pump.
Predlžuje životnosť čistiacich pump.
1. Po dokončení čistenia vypustite obsah čistiacej pumpy
do plastového kanistra vhodného pre prepravu
kvapaliny a následne túto kvapalinu zlikvidujte podľa
platných zákonov a miestnych predpisov.
2. Do nádrže pumpy napustite čistú vodu v množstve
podľa veľkosti čistenej sústavy, pridajte 2-3% prípravku
N-105 a preplachujte sústavu po dobu aspoň 5 minút.
3. Akonáhle je preplach hotový* a všetka kvapalina sa
vrátila do nádržky čerpadla, vypustite obsah pumpy do
rovnakého kanistra ako predtým čistiaci roztok.
Tlakové pumpy, určené na odstraňovanie usadenín pomocou chemických prípravkov.  Sú vybavené štvorcestnými
ventilmi,  ktoré umožňujú zmenu smeru prietoku čistiaceho roztoku na dosiahnutie lepších výsledkov čistenia.
Kanister, 10 kg
* Ak potrebujete zmerať hodnotu pH, použite lakmusový
papierik alebo elektronický merač pH (odporúčaná hodnota
pH je medzi 6 a 8,5).
N-105
SKUPENSTVO kvapalné
BARVA bez farby
ZÁPACH žiadny
RIEDENIE 3:100
OBJEDNACÍ KÓD - 4006
Ručná pumpa DOS 25 V4V DOS 40 V4V TARTARUGA V4V
13MR 501/F - MR 501/P
Úsporné riešenie pre vaše kúrenie
OCHRANNÉ NÁPLNE